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7 E%/PE AR SUAR-L + RHR

Y—Fr -SRI THA REDTHERIZTEVE T LOBFEVELET
. BATEHBICFRR—ZOIN-I6T—5FH FESVF T ISHEBTHREVERL LITET,

1—F1—9-)I o1 FEXEtt www.ecuworldwide.co.jp




Bl DI —ILESERL

{8 CFS ® D/REE/D(EHEFAIEANZE ) (C(IMFRICTYvF I E SO HEHREOELET,
@ HHHE#ICFS Fax:092-674-1406 e-mail: ecudoc@sogo-unyu.co.ip
PIEICFS @ D/REE/D(EHEFAIEANZE ) (C(IMFRICTYvF I E SO HaHREOELET,

o H@EEKRR & (LE) DOCX{ft5te-mail : ecu_moji@nittsu.co.ip
o FEtmEMT ST (LR FAX: 093-322-1383 DOCXft5Ee-mail : ecu-moji@tsurumaru.co.jp
@ SYIIXDIRICIZECUIRL - BOOKING NO. -fTmith- A - r—AN—I 05 &EaHFEVEUET,
® £ TCMODOCK RECEIPTICBOOKING NO.MEE&zHEELELE T,
~NhFLFEG O AAASIEPEREAENO.15 (ISPM) (CAIICHEBREEEN IR RZEFAVERULET, R—FIODOAEI—IF)LEI Cat Lai [([RDFET,
Ffz. D/RICConsignee #MTAX ID NO.. HS CODE(4 #1lA L), BLUNet WeightDse&izHFEVEILE T,
(TAX CODE#COMPANY NAME#ADDRESS#Contact way (TEL,FAX,EMAIL) ODIETIsE&k<TZE0, )
J1VE> R D/R_EDShippert#lc(&. Full Address T &ixHFEVVELE T, Ffz. HS CODE (6 #1 E)Ds&HizHFaLLETD,
1> REF D/R_EI(CIEC Code. GSTIN. Email ID of Importar. PAN Number. HS Code(6#7) Dit&iZzdSFEVVELET . AR AR &I (CTERLTZE0N,
1 RRSPENF-D/R_E(CShipper/Consignee. TAX ID no./NortifyDttsa/{Erh/ B4R E M/ aZ/EE/HS Code(6HTA L) DEesEZHFEVGULET,
Invoice/Packing List&BLOMark & Description(dwsd —EE B TZE0, Flz. D/RE—HE(CPacking ListbZigH<IZE0N,
a2 )| %Iz 5] D/R_EI(CShipper/Consignee/NortifyDft4&/{EFT/ EAN R E MG /@& /EE/HS CodeDse&zHFEVEILET
Invoice/Packing List¢BLOMark & Description(dwsd —EE B TZa0, Flz. D/RE—HE(CPacking ListbZigH<IZE0N,
PEmR G AAASEIEFREENO.15 (ISPM) (SR ICEBREEEN-IFRRZEFEVELET, . §BEMIFHID/RLEICHS CodeDsE &SN wmBERDE T,
DOCK RECEIPT_E®MSHIPPER/CONSIGNEEMIC FEEDsE&EH=HFALLEUET,
CONSIGNEE : TO ORDER MiZ&(ENOTIFY PARTYHICEEEH ZHFELWZUE T,
COMPANY NAME/ADDRESS/Country(Region) Code + Code Identifier/Contact way (one of three) TEL OR FAX OR EMAIL
HS5FmF D/RLEICNTNES (ConsigneetkDiNiiEES) DiL&zdFELEULFET,
FAVhEG, hFHEld
D/R®MDescriptionti(CIEZI D e & Z2HFEVELET . (ACLOOBEFREEIFRICHFEVEILET . )
CUTHZFTICAMSIBE#RE 41 5E( ( e-mail: amsjapan@ecuworldwide.com )
LAXT®CongestiontHold. £z, AFEADRaIEGIRTCLDAPERIE BISEN N ECZBIEEENHDFE T,

Y- —-Omi

D/R_LEMConsigneefCIELL\EEE. (F7r. EB5E. TAX ID., IBHEZ. AL 7RLADEEH 2HFEVEUET .
OvFIWA L -N\NoT NI
ENSE A (CA#LD/R_E(CShipper/Consignee/NotifyDtt 44 /4R / B4R R E ath /& /B2 /HS CodeDEL&zHFEVEILE T,
I\ RBEOLEMICDE., RITEXDEPS _EPacking ListéInvoicez e rBAVE T,
RINAL (Zanb7V) @it/ RN1 ¥R

D/R_E(CHS CODE (8 #T)Dic &z HFaVELET,

(ZHECONT]
NS> 2w T TOAEMETAIFENSNEEDTEHDFR A BHFHURRICEDBIEZ T ENE B (LRI AJEEEEHDET,
EamEEM®. Invoice. Packing ListZ . E51ERzHFEVT IS N HDEITDTFHT 7HAZE L,
A=ARNIVU7, 21— -5 REIFICEALTIE, D/R_EICHS Codedit &z HEEVEILET,
m7IUhmEl. A1 ASI)LEFHEIHS CodeDse & aHFEVEILE D,
I—0Ov/NAEFCREILTIE. D/RECENSIBIROGEEHZHFEVELET .
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08AH <#ih> 52 (&) UPDATED:
BUSAN Bz B2 210
nft : CAMELLIA VOY AvhE hvhEd ETA/D Busan
NEW CAMELLIA 1699N 7/29 8/2 8/4 N 8/5
NEW CAMELLIA 1701N 8/2 8/4 8/6 T 8/8
NEW CAMELLIA 1706N 8/5 8/9 8/11 N 8/12
NEW CAMELLIA 1708N 8/5 8/10 8/13 T 8/15
NEW CAMELLIA 1713N 8/12 8/16 8/18 N 8/19
NEW CAMELLIA 1715N 8/16 8/18 8/20 T 8/22
NEW CAMELLIA 1720N 8/19 8/23 8/25 N 8/26
NEW CAMELLIA 1722N 8/23 8/25 8/27 T 8/29

*ZALEMOETARZILEIE R (C FEROBBZMNEL TTSECL KL, FEZT/\VEHBROBHREERICANTENET.
* 2RO EE T IE (LRSS, FBORRICEIDEENWVLEFT D TITERLIIEL, )
*HIBE DTSRI R— AR—S D Track&Trace LD THEERVEZCH . BRI CSETHARIVEDELZE0,

*IOF B THAROEZEPIMSH TOELEMLIALTED BRTEFEVNRT 21— )UCRZEMENMENCEZ TIREEEE0.
T EENS

it
b
£
EF
HfE

ITA>
HF>
TR
27X=TE)
ASaY)
R—rs>
>
SvhLAg
R
:1—?U—

Destination
Shanghai
Ningbo
Xiamen
Keelunqg
Taichung
Kaohsiunqg
Manila South
Manila North
Hai Phong
Danana
Phnom Penh
Sihanoukyville
Bangkok
Port Kelanag
Penanqg
Jakarta
Dubai
New Delhi
Xingang

#I8H%
#128%
#)148%%
#1485
#1081
#1184
#1381
#1485
#1381
#1485
#)18H%%
#16H1%
#1581
#1584
#)18H1%
#1198%%
#3801
#4781

#8H%

{trith
RiE
IEa
<139
H5>HIL)CRIL
IR>D15X
>Rtz (JRX5Uh)
ao0>U-v->
JT7T5
DTVEI
JIFNR>F15
SYONILT IR
Iter4y
B TETA
hoA
JOLINSAY
AWy YL (S
J0>R
A RIY7

THLZ K

Destination
Dalian
Yantai

Shekou
San Salvador
San Pedro Sula
San Jose
Colon Free Zone
Guatemala City
Guavaquil
Buenaventura
Lazaro Cardenas
Ensenada

Montevideo
Callao

Valparaiso

Buenos Aires
Colombo
Constanta
Bucharest

THIEIENS

#I8H1%
#1084
#1484
#4081
#4281
#4081
#3784
#3981
#4381
#3781
#2681
#2681
#5287
#3484
#4281
#)538%&
#)28H1%&
#4581
#5284

fra
J)\RZTIVY
7>N)=T
ELIR
A
AR
I (PEC)
Nteor

ENA=IL
SRZ—
AL
A=I32R
TURR>

2022/6/27

Destination
Johannesburq
Antwerp
Piraeus
Oinadao
Naniing
Shenzhen
Barcelona
Milano
Vladivostok
Miami
New York
Chicaqgo
Vancouver
Toronto
Montreal
Svdney
Melbourne
Auckland
Brisbane

PAGE: No.3

T EEDNS
#4287
#)5481%
#4487

78
#I8H1%&
#1485
#4287
#5381
#1587
#4881
#3881
#4581
#1987
#3181
#3281
#3581
#3281
#3981
#3881

&% AHEEEE 1C0Y" ATyt tER MR X AR EEHE2-5-7(6TWR4)B092-674-1405 (B 092-674-1406EFH;1X /7 fce-mail :ecudoc@so0go-unyu.co.jp

AR —AmERTI ST MBEMESRFT EBADEXImBE2-12 (Rii8i&E%) 8 096-379-7511 (@096-379-7172

1—F1—-D-)RIOAL FkNE# www.ecuworldwide.co.jp




B092-674-14058092-674-1406= 88X 7 5Ee-mail:ecudoc@sogo-unyu.co.jp

08AH <&t > P95] UPDATED: 2022/6/27 PAGE: No.4
BUSAN BE BE! ZIL
ntt : DONGIIN VoY hyhH ETA/D Busan
DONGIJIN FIDES 0308N 8/1 8/3 7K 8/4
DONGIJIN FIDES 0310N 8/8 8/10 7K 8/11
DONGIJIN FIDES 0312N 8/15 8/17 7K 8/18
DONGIJIN FIDES 0314N 8/22 8/24 7K 8/25
DONGIJIN FIDES 0316N 8/29 8/31 7K 9/1
* ZATEMBOETARZILIZIEB(CF OB BENMEBELTISEICL TSV, BIEEZT/\VaEhBIOBBEZRICANTENET,
* ZALEHBORE T E FAMENER, BORRCLOEEVLETOTIERLE, ‘
* BB ORI R— AR —SDTrack&8TraceLDTHERLVEIECH, BAHBHCSETHRIVADE(EEL.,
* 0T A TR ROEE LIS TOEENMEALTED. UAIEHEVWAT 21— )UCF R EMENMENCEZ IBEETIE.
it Destination  JY EIEHN5 it Destination  JY EENS Hmie Destination  JY EIENS
i Shanghai #8H1% A& Dalian H8H% 3)\%XT%J | Johannesburaq #4281
E2)) Ningbo #1284 Ea Yantai #1084 7hD=T Antwerp #5481
EF] Xiamen #1484 1739 Shekou #1484 ELDR Piraeus #4481
Bz Keelung #1484 B HILCRIL San Salvador #4085 55 Qinadao #78%
a Taichung #1086 NOT15R San Pedro Sula | #J42H% RS Naniing #8H%
= Kaohsiung 1184 |Y>R(aX5Uh0) San Jose #4081 N (REED) Shenzhen #148%
NZ3 (S) Manila South #1384 | J0>JY—Y—> | Colon Free Zone | #J37H1%#& AV dupa Barcelona #4281
NZ=3 (N) Manila North #1484 JT7TNS Guatemala City | #9398 33/ Milano #5381
IATA> Hai Phonq f13H%& JT7VEI Guavaaquil #4381 VSTAAN Vladivostok 158
T Danang #148% | JIFA>F15 | Buenaventura | #)37H% NA7= Miami #)488%
TIIRY Phnom Penh #)18H% | >YOMITFX | Lazaro Cardenas| #J26H%& Z1-3-7 New York #)38H%
ST72=JE) Sihanoukville #1681 I s Ensenada #2681 >h3d Chicago #4581
N>) Bangkok #1586 BTETA Montevideo #1528 N> =)= Vancouver #1987
R=Mr3> Port Kelang #1584 n3# Callao #3481 hO> b Toronto #3184
RF> Penang #1881 JOULINSAY Valparaiso #4281 T RNA-IL Montreal #3281
SvhHILg Jakarta #1984 JIJZ74LX | Buenos Aires #5381 i Svdney #3587
R Dubai #3881 Jo>m Colombo #2881 XIIL> Melbourne #3284
Z1—7Y- New Delhi #4781 dAZR9Y7 Constanta #4581 A=J5UK Auckland #3981
g Xingang #8H% ThUAK Bucharest #5284 TYARY Brisbane #3881
18%: HEEE@WG [C03° ATty -ERMERX A REEHE2-5-7(6TWRA)

ABAR:

=ABERASH FBHMERF SATHREXAREE2-12 (REEEY) @ 096-379-7511 (@096-379-7172

FIE]: #IBERIISTE XIVEERE (6CW19) PIEIXATIHBF64ESS

B093-322-1005 @093-322-1383 EFEX{T5E : ecu-moji@tsurumaru.co.jp
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08AH <&t > 5% -P95] - B UPDATED:  2022/6/23 PAGE: No.5
USA FbER AE F95] 5% EES Mother Vessel MR fHE Ov>vILR
Feeder AN =] AN =] hvybH  hybH CY CUT fintt : ONE VOY ETA ETD Los Angeles
PR 7/20 7/20 7/22  7/22 7/28  [NYK VENUS 072E 8/2  8/3 KK _ 8/17
PR 7/27 7/27 7/29  7/29 8/4  |ONE HANNOVER 089E 8/9 8/10 N-K  8/24
AR 8/3 8/3 8/5 8/5 8/10 ONE HANOI 044E 8/16 8/17  N-JK 9/4
PR 8/9 8/9 8/12  8/12 8/18  |NYK VIRGO 074E 8/23  8/24 N-XK 9/7
Wfﬁ‘nﬂﬁ 8/17 8/17 8/19 8/19 8/25 ONE ORPHEUS 066E 8/30 8/31 N-)K 9/14
X @S- PP ZERL. P CTERARAERVWELET,
)estination LAXRIEHS Destination LAXEIEHS Destination LAXFEIEHS astination LAXEIEHHS
San Diego, CA 91084 |Dallas, TX #1584 |Little Rock, AR #J18H% |Orlando, FL 228
San Francisco ¥9108% |Houston, TX #J15H% |New Jersey, NJ #18H% |Richmond, VA 228%
Oakland , CA 91084 |Laredo, TX #J16H% |New York, NY #18H% |Rochester, NY f228%
Las Vegas, NV 911854 |Tulsa, OK #J16H% |Charleston, SC ¥919H%4 |Tampa, FL 228
Phoenix, AZ $9118% |Detroit, MI #16H% |[Charlotte, NC #19H% |Washington, DC ¥228%
Albuquerque, NM #118%# |Kansas City, MO | #J16H%# |Baltimore, MD 9208% |Birmingham, AL ¥2381%&
Austin, TX #128% |Memphis, TN #16H% |Boston, MA #9208 |Buffalo, NY #238%
Nogalez, AZ ¥912H% |St. Louis, MO #16H% |Louisville, KY ¥20H% |Chattanooga, TN 238
Tucson, AZ 91284 |Atlanta, GA #1784 |Milwaukee, WI #J20H% |Greensboro, NC 238
El Paso, TX #9138% |Cincinnati, OH #9178H% |New Orleans, LA #9208% |Greenville, SC f238%
Hidalgo, TX 91384 |Cleveland, OH #17H% |Omaha, NE 92084 |Huntsville, AL 238
Salt Lake City,UT 91384 |Columbus, OH #9178 |Philadelphia, PA 92084 |Jacksonville, FL 238
San Antonio, TX 91384 |Dayton, OH #1784 |Pittsburgh, PA #2084 |Knoxville, TN ¥238%
Denver, CO #9138% |Des Moines, IA #9178 |Pittsburgh, PA ¥920H% |Mobile, AL f238%
Brownsville, TX 914854 |Grand Rapids, MI| #J17H% |Shreveport, LA #2084 |Raleigh, NC ¥238%
Portland, OR ¥9148% |Indianapolis, IN | #J17H% |Toledo, OH ¥920H% |Savannah, GA ¥238%
Seattle, WA #14H% |Minneapolis, MN | #J17H% |Sprindfield, MO #920H% |Wilmington, NC 238
Wichita, KS #1484 |Nashville, TN #1784 |Norfolk, VA ¥22H%#% |Oklahoma City, OK 2784
AEX CFS =AEEGRTSt RBEMEZE BAMBEXERIN2-12 (RiEER)
B 096-379-7511 (B 096-379-7172

{82 CFS HEEERW ICOSATwIt 49— BETHREXAREEH2T B5E 7S

(6TWR4) B092-674-1405 (@ 092-674-1406 ZEFEX{T5E : ecudoc@so0go-unyu.co.jp
P95l CFS BErsEKASt KITBHRE PIEIXKIIBBF64E5S

(6CW19) B093-322-1005 (@093-322-1383 EFFX/{J5% : ecu-moji@tsurumaru.co.jp

1—F1—-D-)RIOAL FkNE# www.ecuworldwide.co.jp




08A i@ > 8% . P95 - BEA UPDATED: 2022/6/23 PAGE: No.6

HONG KONG A8 F95] 8% 8% 8% 8% &5
fintt : EMC VOY hybEB  HybHE  BYMH CYCUT  ETA ETD Hongkong
WAN HAI 267 S338 8/5 8/8 8/10 8/12 8/13 8/13 i 8/18
EVER CHEER S050 8/15 8/16 8/18 8/19 8/20 8/20 + 8/25
WAN HAI 267 S339 8/22 8/23 8/25 8/26 8/27 8/27 i 9/1
HaiPhong A8 F95] 8% 8% 8% 8% I\ATA>
fintt : EMC VOY CuTt CuTt CUT CY CUT ETA ETD HaiPhong
EVER PRIMA 0174-365S 7/25 7/26 7/28 7/29 8/1 8/1 A 8/9
EVER CONSIST 0175-003S 8/1 8/2 8/4 8/5 8/8 8/8 H 8/16
GRAND POWER 0176-051S 8/5 8/8 8/10 8/12 8/15 8/15 A 8/23
EVER PRIMA 0177-366S 8/15 8/16 8/18 8/19 8/22 8/22 A 8/30
EVER CONSIST 0178-004S 8/22 8/23 8/25 8/26 8/29 8/29 A 9/6
LAEM CHABANG A& F95] EEZ EEZ 8% 8% LLAFvI>
fintt : IAL VoY AybH AYyME AYMHE O CY CUT  ETA ETD Laem Chabang
WAN HAI 275 5184 8/3 8/4 8/8 8/9 8/10 8/11 IK-AR 8/21
WAN HAI 222 S380 8/17 8/18 8/22 8/23 8/24 8/25 IK-K 9/4
8% HEEMWICOS AT vt I—fEBRIMERX HREEHE2-5-7(6TWR4)

B8092-674-1405aE092-674-1406E7H:X 7 Jce-mail : ecudoc@sogo-unyu.co.jp
BB —ABEEMNSM MEEMEZEM EBAMBEXREI2-12 ((RiREEY) @ 096-379-7511 (B096-379-7172
P98): EEXUBENRTNSt RNJIBERE(6CW19) FIaIX XTI BBF64E55

B093-322-1005a8093-322-1383 EFHXATSE : ecu-moji@tsurumaru.co.jp
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08A <> 5% -P95] - HEA UPDATED: 2022/6/27 PAGE: No.7
SINGAPORE AE F95] IEEZ IEEZ Bz E% SUHR=I
fintt : WHL VoY AvhH HvybhH HvybH CY CUT ETA ETD Singapore
WAN HAI 275 S184 7/27 7/28 8/1 8/2 8/3 8/4 K- 8/15
WAN HAI 222 S280 8/3 8/4 8/8 8/9 8/10 8/11 K- 8/22
C VESSEL S382 8/9 8/10 8/15 8/16 8/17 8/18 K- 8/29
WAN HAI 222 S281 8/17 8/18 8/22 8/23 8/24 8/25 K- 9/5
* ZEEMOETALS U AR—ILEIBR(CTF OB EHZINELTTESE(CUTZEW, BIBZ2T N\ VEHBIOBHEERICANTHENET,
* ZTEMORNE T E(IAREIES, BORRICEIDEHVLET DT EEZS,
* B ORIt R— AR—D D Track&TraceIDTHEZRUVVZIZKN, BB HCSETHBUVEDEZE,
* J0F B THARDOEZLIMSE TOELEMEARLTHD. METIEGHEVRT S 1- VT EENMENCEZ2 CIBARTZEL,
SIHAR=I SIHAR=I SYHR=I
{traith Destination E3E =751 it Destination HEHS {traith Destination HEHS
TAZ R tEA1 Fos 925H% BN Mombasa w148 | > -I5> Pasir Gudang H18%
W7=T Le Havre 9208 I~ Maputo #18H% | HHYv> T A0 | Cagayan De Oro | #916H%&
JI\>TWT Hamburg #2481 T—=J59> CapeTown 2481 A—EvonA Subic Bay HeH#%
EL9X Piraeus f15H% H—)0> Durban HW178% LLFvIN> Leam Chabang | #I3H%#%
5IU> Dublin ¥26H% J\X R Hamad 16H% IR—FZ> Ho Chi Minh ¥78%
Iyl Riga H36H% m—MLALZ Port Louis 128 (SPITC)
OvF LA I Rotterdam #2184 FyAT> Chattogram w78 I—FZ> Ho Chi Minh 58
DZR> Lisbon ¥368% hIvhvs Calautta W78% (Cat Lai)
JIUVIAR— Felixstowe f198% FI>o+4A Chennai w78 I—FZ> Ho Chi Minh ¥5H%
Ll Southampton | #J208% PEASZ AN Nhavasheva #1084 : (Phuoc Long Icd)
721RyR Ashdod ¥36H% 4% Male #148% H=r)4> Darwin 108
D2\ Genoa ¥208% | h5F A—JLR R—b | Karachi Old Port | $97H%# AN Suva f9258%
JAHIE Hayadarpasa | #I31H% LT3 Muara 38% DMLE> Lyttelton 248
HH=24 Gdansk #2681 Y>oa> Yangon #5H% 51 Lae 198
Yz -0 Manzanillo | #¥J29H% RV A Kompong Som 38% K=k BYTT Port Motukea f158%
YRR Santos 248 NCIN Batam 18 A5 Semarang W4 B8%

18%: HEERHBICOS AT wIt>I—tBRIHEX MR EHE2-5-7(6TWR4)
B092-674-1405a@092-674-14065 481X} 5te-mail : ecudoc@sogo-unyu.co.jp

BER: —AmERA S REBEMESRFT BEARHEXmEET2-12 (RiisiE%) 8 096-379-7511 (@096-379-7172
FI8): BB ATJBERE(6CW19) PIBIXKIIEBF64E5S

B093-322-1005a8093-322-1383 FJ|FEXATSE : ecu-moji@tsurumaru.co.jp
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